
 

 

UCHWAŁA NR 360/XXXI/2013 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 26 lutego 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 352/XXX/2013 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 29 stycznia 2013r. 

w sprawie podziału Miasta Lublińca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 

siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art.12 § 2, 3 i 11 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r., Nr 21, 

poz.112 z późn.zm.) w związku z art.14 ust.1 ustawy z dnia 05 stycznia 2011r. Przepisy wprowadzające ustawę 

– Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r., Nr 21, poz.113 z późn.zm.), Rada Miejska, na wniosek Burmistrza 

Miasta, uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr 352/XXX/2013 Rady Miejskiej w Lublińcu z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie 

podziału Miasta Lublińca na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych, § 3 otrzymuje brzmienie: „Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Śląskiego.”  

§ 2. Niniejsza uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego.  

§ 3. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach ogłoszeń.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

mgr inż. Piotr Półtorak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 marca 2013 r.

Poz. 2199


		2013-03-08T09:58:57+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




